GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

INSTITUTO DE MEDICINA SOCIAL E DE CRIMINOLOGIA DE SÃO PAULO
– IMESC

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

A Presidente da Comissão de Concurso do Instituto de Medicina Social e de Criminologia de
São Paulo - IMESC, no uso de suas atribuições legais, em relação ao Concurso Público nº
001/2013, EXPEDE este Edital para divulgar o gabarito das provas objetivas aplicadas em 06
de outubro de 2013.

OFICIAL ADMINISTRATIVO/OFICIAL OPERACIONAL

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - A 6 - D 7 - C 8 - A 9 - E 10 - B

11 - D 12 - C 13 - B 14 - A 15 - E 16 - D 17 - B 18 - A 19 - D 20 - C

21 - E 22 - E 23 - C 24 - E 25 - E 26 - D 27 - B 28 - A 29 - A 30 - B

31 - D 32 - B 33 - C 34 - E 35 - A 36 - B 37 - D 38 - C 39 - A 40 - E

41 - C 42 - B 43 - E 44 - B 45 - D 46 - A 47 - C 48 - B 49 - E 50 - D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - A 6 - D 7 - C 8 - A 9 - E 10 - B

11 - D 12 - A 13 - D 14 - C 15 - E 16 - E 17 - C 18 - E 19 - D 20 - B

21 - A 22 - B 23 - D 24 - C 25 - A 26 - C 27 - E 28 - C 29 - B 30 - D

31 - B 32 - D 33 - C 34 - A 35 - E 36 - C 37 - D 38 - A 39 - B 40 - D

41 - B 42 - E 43 - A 44 - C 45 - B 46 - A 47 - E 48 - C 49 - A 50 - E

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - A 6 - D 7 - C 8 - A 9 - E 10 - B

11 - D 12 - A 13 - D 14 - C 15 - E 16 - E 17 - C 18 - E 19 - D 20 - B

21 - A 22 - B 23 - D 24 - C 25 - A 26 - C 27 - E 28 - C 29 - B 30 - D

31 - B 32 - C 33 - D 34 - A 35 - A 36 - D 37 - E 38 - B 39 - C 40 - C

41 - E 42 - E 43 - C 44 - B 45 - D 46 - B 47 - D 48 - A 49 - E 50 - A

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE – PSICÓLOGO

1 - B 2 - A 3 - D 4 - C 5 - E 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - E

11 - A 12 - C 13 - E 14 - B 15 - C 16 - D 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - E 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - D

31 - C 32 - D 33 - B 34 - C 35 - A 36 - E 37 - B 38 - B 39 - C 40 - A

41 - E 42 - E 43 - D 44 - A 45 - A 46 - C 47 - E 48 - C 49 - B 50 - C

51 - A 52 - D 53 - A 54 - B 55 - E 56 - D 57 - B 58 - B 59 - C 60 - A

ANALISTA DE TECNOLOGIA – INFORMÁTICA

1 - B 2 - A 3 - D 4 - C 5 - E 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - E

11 - A 12 - C 13 - E 14 - B 15 - C 16 - D 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - E 26 - D 27 - C 28 - B 29 - C 30 - E

31 - E 32 - D 33 - A 34 - A 35 - D 36 - E 37 - A 38 - E 39 - D 40 - C

41 - C 42 - A 43 - E 44 - C 45 - B 46 - D 47 - E 48 - C 49 - B 50 - C

51 - D 52 - B 53 - C 54 - D 55 - B 56 - B 57 - E 58 - A 59 - B 60 - A

ANALISTA DE TECNOLOGIA – ESTATÍSTICO

1 - B 2 - A 3 - D 4 - C 5 - E 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - E

11 - A 12 - C 13 - E 14 - B 15 - C 16 - D 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - E 26 - D 27 - C 28 - B 29 - C 30 - E

31 - C 32 - A 33 - D 34 - B 35 - D 36 - E 37 - A 38 - C 39 - E 40 - E

41 - A 42 - B 43 - C 44 - D 45 - C 46 - A 47 - D 48 - C 49 - E 50 - B

51 - C 52 - C 53 - D 54 - A 55 - B 56 - B 57 - A 58 - D 59 - E 60 - B

EXECUTIVO PÚBLICO

1 - B 2 - A 3 - D 4 - C 5 - E 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - E

11 - A 12 - C 13 - E 14 - B 15 - C 16 - D 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - D 24 - B 25 - E 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - D

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - D 36 - E 37 - D 38 - A 39 - B 40 - E

41 - C 42 - C 43 - A 44 - B 45 - E 46 - D 47 - B 48 - A 49 - D 50 - D

51 - B 52 - A 53 - B 54 - C 55 - A 56 - B 57 - D 58 - C 59 - B 60 - D

DOS RECURSOS:
As datas para interposição de recurso contra o gabarito da prova objetiva
serão 09 e 10.10.2013.
Para tanto, o candidato deverá observar, total e atentamente, o previsto no
Capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 07 de outubro de 2013

JULIANA LUGANI PINTO
Presidente da Comissão de Concurso